Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 28 октября 2022 года № 212

О направлении на региональный проект «Успех каждого ребенка»

На основании письма администрации городского округа город Урюпинск № 777 от
17 октября 2022 г. о реализации на территории городского округа город Урюпинск
Волгоградской области федерального проекта «Билет в будущее» и регионального
проекта «Успех каждого ребенка»

приказываю:

1. Сформировать и направить 4 группы обучающихся для участия в
профессиональных пробах, которые состоятся на базе ГБПОУ «Урюпинский
агропромышленный техникум» по установленному графику.

1 группа (31.10.2022. 9.00):

1. Бондарь Амалия Олеговна, 8А
2. Буркова Дарья Олеговна, 8 А
3. Епанчина Виктория Дмитриевна, 8А
4. Каменева Ольга Владимировна, 8А
5. Моисеева Полина Васильевна, 8А
6. Молитвина Виктория Юрьевна, 8А
7. Сапронова Полина Александровна, 8А
8. Смирнова Анна Ивановна, 8А
9. Протопопова Мария Владимировна, 8А
10. Бабажанова Шохсанам Бобомурод кизи, 8Б
11. Брамовская Варвара Алексеевна, 8Б
12. Булавина Юлия Павловна, 8Б
13. Высоцкая Серафима Витальевна, 8Б
14. Горшенина Ангелина Дмитриевна, 8Б
15. Машкова Софья Ивановна, 8Б

2 группа (31.10.201 Г 10.001:

1. Абрамов Тимофей Сергеевич, 8А
2. Амелин Максим Иванович, 8А
3. Андреев Александр Анатольевич, 8А
4. Зевакин Михаил Дмитриевич, 8А
5. Майнин Тимофей Алексеевич, 8А
6. Муклецов Сергей Андреевич, 8А
7. Плотицын Илья Сергеевич, 8А
8. Попов Игорь Федорович, 8А

9. Рябышев Александр Викторович, 8А
10. Семенов Семён Ашотович, 8А
11. Шалайко Ярослав Александрович, 8А
12. Шишкин Антон Сергеевич, 8А
13. Яковенко Григорий Владимирович, 8А
14. Горюнов Глеб Викторович, 8Б
15. Демин Ярослав Дмитриевич, 8Б

3 группа (31.10.2022, 11.00):

1. Кузнецов Артем Денисович, 8Б
2. Лапин Михаил Андреевич, 8Б
3. Нахшунов Лев Аркадьевич, 8Б
4. Плешаков Сергей Александрович, 8Б
5. Разгуляев Василий Романович, 8Б
6. Амашукели Константин Кахаберович, 8В
7. Григорьев Иван Игоревич, 8В
8. Игнатенко Александр Максимович, 8В
9. Мурзенко Денис Вадимович, 8В
10. Попов Михаил Витальевич, 8В
11. Рокотянский Артем Владимирович, 8В
12. Садовой Александр Николаевич, 8В
13. Сухоруков Руслан Романович, 8В
14. Черваков Максим Максимович, 8В
15. Чурбаков Артем Алексеевич, 8В

4 группа (02.11.2022, 9.00):

1. Захарова Татьяна Павловна, 8Б
2. Нерушева Полина Павловна, 8Б
3. Переворкина Виталина Ивановна, 8Б
4. Приступенко Диана Сергеевна, 8Б
5. Прохоркина Софья Сергеевна, 8Б
6. Ренжина Юлия Сергеевна, 8Б
7. Свиридова Александра Сергеевна, 8Б
8. Толстова Светлана Максимовна, 8Б
9. Авилова Злата Дмитриевна, 8В
10. Исаева Алина Алексеевна, 8В
11. Макеева Елена Алексеевна, 8В
12. Пантелеева Лилиана Романовна, 8В
13. Петрушова Диана Александровна, 8В
14. Трафимова Карина Анварбековна, 8В
15. Юрина Алина Александровна,

2. Разрешить учащимся 8 классов передвижение по маршруту: МАОУ
«Гимназия» - ГБПОУ «Урюпинский агропромышленный техникум».

3. Сроки проведения мероприятия -  31.10.2022, 02.11.2022.

4. Количество участников мероприятия -  60 обучающихся, 2 сопровождающих.

5. Руководителем группы назначить Тимошко Олесю Сергеевну, учителя
английского языка, педагога-навигатора федерального проекта «Билет в будущее».

6. Сопровождающим группы назначить Фетисова Александра Станиславовича,
учителя ОБЖ.

7. Фетисову А.С. провести инструктаж по «Правилам безопасности для
ответственного за внешкольное мероприятие».

8. Назначить Фетисова Александра Станиславовича, учителя ОБЖ,
ответственным за проведение инструктажа по технике безопасности, согласно
инструкции, и ПДЦ при движении по улицам, переходе дороги и правилам поведения
в общественных местах.

9. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей на руководителя и
сопровождающего групп.

10. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на Садохину Галину
Валерьевну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор МАОУ «Гимназия» .Воронина

Садохина Л  V . / О .

С.Тимошко^^

А.С.Фетисов 2 X ?

		2023-06-30T12:04:47+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ